

Name to work—

1

Situation of work—

Agency by which work is executed—

Date of measurement—

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/101- Tehriya Mandal Tola more to Tehriya Mandal Tola Chon under MMGSY					
Agreement No - 27/SPD/MMGSY/2021					
Agency - Ashoka 2 Company Mumbai					
Date of commencement - 06.02.2021					
Date of completion - 05.02.2021					
Date of measurement - 9.2.2021					
Date of Entry - 15.2.2021					
Item 1 -					
Abstract of Cost :-					
(1) Grand finding up 9m and R.P pillar with MB					
(1473) per item ①					
= 1.25 m @ 32073.84/m = 39689.0					
(2) clearing and grubbing Rd land with MB 1423					
per item ②					
= 0.4214 m @ 51133.76/m = 21426.10					
(3) Cost of embankment with MB 1423 per item ③					
1000 m lead					
91.43 m @ 161.22 m = Rs 16020.00					
100 m lead					

Continuation

Hitesh
15-4-2021

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, इलाहाबाद

BF = 0.771857

2

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
18562 m ³ @ 135.12/m ³ = Rs 25081.70					
(4/16) Const. G.S.B. cc portion					
wide MB (1423) pg (5) item					
(4)					
= 151.32 m ³ @ 2001.04/m ³ = Rs 302797.70					
(5/11) Const. G.S.B. RT portion					
wide MB (1423) pg (5) item					
= 436.02 m ³ @ 2001.04/m ³ = Rs 872614.8					
(6/10) providing and fixing up					
of M.M.B. in foundation					
board wide MB (1423) pg					
(5) item (6)					
= 4460 @ 940.13/m = Rs 37651.4					
(7/15) Providing and laying					
Irrigation conduit wide					
MB (1423) pg (5) item (2)					
= 33.50 RM @ 1586.22/m = Rs 59509.70					
(8/26) Earthwork in Excavation					
in foundation wide MB (1423)					
pg (5) item (2)					
= 59.59 m ³ @ 294.23/m ³ = Rs 17565.70					
(9/32) providing M.S. or loading					
course in foundation wide MB					
(1423) pg (5) item (3)					
= 5.929 m ³ @ 5240.80/m ³ = Rs 31036.70					
(10/28) Brickwork in wall					
in (1:1) wide MB (1423)					
pg (5) item (10)					

Continuation

Rs 1025468.10

3

[illegible]

Continuation

Attested

15.09.2021

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल, झांझा